АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ДЕПАРТАМЕНТ
ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

П Р И К А З

О присвоении спортивных разрядов

Руководствуясь приказом Министерства спорта Российской Федерации
от 20.02.2017 года №108 «Об утверждении Положения о Единой всероссийской
спортивной классификации», на основании ходатайств муниципального
автономного учреждения г.Нижневартовска «Спортивная школа» от 04.04.2018
№01-07/550 и от 16.04.2018 №01-07/654, решением от 07.05.2018
квалификационной комиссии управления по физической культуре и спорту
департамента по социальной политике администрации города,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Присвоить II спортивный разряд по видам спорта:
«спорт лиц с ПОДА»
1. Ильдуков Юрий
2. Попова Алена
«спортивная акробатика»
1. Гридчина Полина
2. Скоробогатова Екатерина

2. Присвоить III спортивный разряд по видам спорта:
«спорт лиц с ПОДА»
1. Быков Константин
2. Коршунова Алена
3. Пшенный Алексей
4. Фаррахов Ирек
«спортивная акробатика»
1. Бурмистрова Анастасия

2. Злобина Юлия
3. Магомедова Амина
4. Магомедова Диана
5. Путилова Марина
6. Янбаева Диана
7. Вяткина Анна

Директор департамента